SUPERINTENDÊNCIA DE EDUCAÇÃO EM SAÚDE E TRABALHO PARA O SUS

SUPERINTENDÊNCIA DE EDUCAÇÃO EM SAÚDE E TRABALHO PARA O SUS
ESCOLA ESTADUAL DE SAÚDE PÚBLICA “CÂNDIDO SANTIAGO”

Rua 26, 521 - Jardim Santo Antônio - 74853 -070 - Goiânia/GO - Fone: (62) 3201 3410 - Fax: 3201 3408

A Gerência de Ouvidoria da Secretaria de Estado da Saúde quer ouvir você.

Para reclamações, sugestões, informações, denúncias, elogios, entre em contato pelo 08006433700 ou pelo e-mail

ouvidoria@saude.go.gov.br

RETIFICAÇÃO DE LINK

EDITAL Nº 020/2017 – SEST-SUS/SES-GO

A Superintendência de Educação em Saúde e Trabalho para o SUS, torna publico o presente

edital de retificação conforme segue.

1 – No item 5.2 do Edital de Chamada Pública nº 018 /2017 – SEST-SUS/SES-GO,

Onde se lê: no Link: http://formsus.datasus.gov.br/site/formulario.php?id_aplicacao=29685

Leia-se: no Link: http://formsus.datasus.gov.br/site/formulario.php?id_aplicacao=31407

GABINETE DA SUPERINTENDENTE DE EDUCAÇÃO EM SAÚDE E

TRABALHO PARA O SUS, aos 17 dias do mês de abril de 2017.

IRANI RIBEIRO DE MOURA

Superintendente de Educação em Saúde e Trabalho para o SUS

SEST-SUS

http://formsus.datasus.gov.br/site/formulario.php?id_aplicacao=29685
http://formsus.datasus.gov.br/site/formulario.php?id_aplicacao=31407